
ministerstvo Objednacj list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 126/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

vyřizuje
Telefon:

IČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

Účet .
Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Česká společnost pro stavební právo

se sídlem: nám. Curieových 7, 110 00 Praha 1
' doručovací adresa: Václavské nám. 31, 110 00 Praha 1

IČO: 47606827
DIČ: CZ47606827

Objednáváme:

Objednáváme vypracování vazeb na soukromé právo u konkrétních témat návrhu Věcného
záměru mvého zákona o vyvlastnění na základě požadavků vznesených v rámci projednávání
Legislativní radou vlády.

Témata:

- Předmět vyvlastnění ve svěřenském fondu
- Právo patentu jako předmět vyvlastněni
- Právo stavby
- Pojem stavba jako věc v právním slova smyslu (stavba součástí pozemku)
- Práva třetích osob
- Účastnici řízeni
- Problematika dědictví ve vztahu k účastníkům řízení
- Realizace účelu vyvlastnění - identifikace zahájených prací
- Možnosti omezení nebo odnětí vlastnického práva k jednotce podle zákona o vlastnictví

bytů a jednotce podle občanského zákoníku

- Opatrovník - rozsah práv
- Důvody přerušení a zastavení vyvlastňovacích řízení
- Soudní přezkum ·

l

Celková cena bez DPH: 50 000,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 60 500,00 KČ

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných hodin
násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- KČ. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady
dodavatele nutné k poskytováni činnosti, jakož i veškeré náklady související.
Nedílnou součásti faktury je potvrzený Předávací protokol a výkaz práce (za fakturované
období). ,

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mmr,cz



minisťerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 126/2021

Termín dodání: do 31. 3. 2021

veřejná zakázka bude předána ve třech písemných vyhotoveních a v digitální formě, a to jak
v PDF (Portable Document Format), tak v editovatelné podobě (formát MS office).

Jestliže při předání veřejné zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které lze odstranit
opravou, má objednatel právo na jejich bezplatné odstraněni. jestliže při předáni veřejné
zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které brání jejímu užíváni, má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

Vznikne-li jako výsledek plněni dle této objednávky dílo nebo díla požIvajíd ochrany autorského
, díla dle autorského zákona, je objednatel oprávněn užít takové dílo nebo díla všemi v úvahu
přicházejIcImi způsoby užiti a bez jakéhokoliv omezeni, a to zejména pokud jde o územní,
časový nebo množstevní rozsah užiti,. k tomu mu poskytovatel uděluje licenci ve výše

' uvedeném rozsahu (dále jen ,,licence"). Součásti licence je i souhlas se zveřejněním
poskytnutého díla. Licence je výhradní a trvá po dobu trvání autorských majetkových práv

' k jednotlivým dílům. Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako
,, , l" podlicenci poskytnout třetí osobě, a to i bezúplatně, dále je oprávněn dílo upravit či jinak

l ' ' ,' pozměnit. Objednatel není povinen licenci využit.
iI

L

m' i i Odměna za poskytnuti výše specifikované licence k autorskému dílu je již zahrnuta v ceně za
'1',|{ -! i , : ', zhotoveni a dodáni plněni dle této objednávky. Zhotovitel nemá nárok na jakoukoli další

odměnu související s poskytnutím licence k dílu.
' ' ji

- .'l ;! Místo konáni: Praha
K

' " ' " Číslo úkolu: 366100/5166/15/82

, S pozdraveml
,l
l Digitalne

Datum: 202 i.03j 5
17:26:23 +01'00'

re ie ao oru

V Praze dne
ť

Akceptace objednávky dodavatelem:

D,,, .,/6 . :Š · eou

,
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel,: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 DO 22 22

www. mmr.cz


